
PTO. CATG. PTO. DRSL. CAT. LEB. APELLIDOS, NOMBRE AÑO CLUB TIEMPO

1 301 S-M CRESPO GUTIERREZ, JAVIER 18/sep/76 ZURITA 1h 38' 49''
2 2 S-M SANTOS REY, FRANCISCO 26/mar/70 PALENCIA 1h 38' 58''
3 131 S-M ALVAREZ ESPINAR,MARTIN 19/jun/79 GIJON 1h 40' 17''
4 362 S-M LARA ORTIZ, JOSE MANUEL 9/mar/69 SANTANDER 1h 42' 18''
5 11 S-M COPETE MARTINEZ, JAVIER 3/oct/70 LA CORREDORIA(ASTURIAS) 1h 42' 56''
6 533 V-A PEÑA RUEDA, JAVIER 11/may/62 ASEFICAN - PIELAGOS 1h 43' 23''
7 401 S-M L HERAS MARTINEZ, MANUEL 2/ago/79 LIEBANA 1h 44' 00''
8 505 S-M INGELMO SECO, SERGIO 21/mar/73 INDEPENDIENTE 1h 44' 09''
9 9 S-M CASTAÑO LUIS, ANGEL MIGUEL 8/jul/73 C. A. NALON884 1h 44' 10''
10 508 S-M CORRALES DIAZ, JAVIER 25/dic/69 SOPELANA 1h 44' 29''
11 302 V-A CRESPO HERRERO, JESUS 29/jul/59 ZURITA 1h 44' 30''
12 169 S-M BENGOA LEJARZABURU, IÑAKI 4/nov/76 ALGOTA(VIZCAYA) 1h 47' 43''
13 193 S-M SIFO DIAZ, RUBEN 6/jul/69 MIERES 1h 47' 47''
14 517 V-A LLAMOSAS RUIZ, SANTOS 1/oct/59 S.D. VILLACAIN 1h 48' 34''
15 230 V-A MARCOS CRESPO, FRANCISCO JOSE 1/feb/62 C.A. POLANCO 1h 48' 36''
16 503 S-M SAINZ CABANILLAS, LUIS ANGEL 18/oct/71 INDEPENDIENTE 1h 48' 44''
17 363 V-A DIEZ IGLESIAS, FRANCISCO 11/ago/59 SANTANDER 1h 48' 57''
18 303 V-A MARTINEZ CRESPO, AMANDO 1/ene/60 VARGAS 1h 49' 45''
19 413 S-M FERNANDEZ FERNANDEZ, ROBERTO 20/may/69 SANTANDER 1h 50' 05''
20 238 V-A GARCIA CEIERO, ANGEL 10/ago/67 CLUB NALON884 1h 50' 22''
21 424 V-A PALACIN VIAÑA, LUIS ALBERTO 4/abr/63 SOBARZO 1h 51' 21''
22 380 V-A GOMEZ GUTIERREZ, JAVIER 27/sep/58 SANTANDER 1h 51' 24''
23 447 V-A LORENZO VALVERDE, GERARDO 25/mar/66 SANTANDER 1h 51' 25''
24 17 S-M L RUESGA GARCIA,EDUARDO JOSE(ITO) 31/oct/68 LIEBANA 1h 51' 30''
25 18 S-M L RUESGA ALONSO,ANTONIO 7/jul/80 LIEBANA 1h 51' 31''
26 349 S-M MARCOS LAVIN, ALBERTO 24/dic/78 ASTILLERO 1h 51' 32''
27 27 S-M GOMEZ DEL RIO, RAUL 9/nov/74 BASAURI 1h 52' 06''
28 347 S-M GONZALEZ RAMOS, JESUS 11/oct/70 GPO. TRIGUERO - C.A. ESP. DE CUETO 1h 52' 21''
29 60 V-A SAGARNIA CUNEO, PAULO 24/feb/66 ABADIANO 1h 52' 46''
30 455 S-M L CASO HUERGO, MARIANO 4/mar/81 LIEBANA 1h 52' 49''
31 546 S-M L VILLAR FERNANDEZ, CARLOS 27/oct/76 LIEBANA 1h 52' 57''
32 142 S-M TEJERINA LAMAS, JORGE 25/ago/70 SOTRONDIO 1h 53' 14''
33 38 V-A ECHANOVE FRANCO, ALFONSO 30/abr/66 GETXO 1h 53' 50''
34 239 S-M FERNANDEZ PERNIA, MANUEL 21/jul/81 LA FRANCA(ASTURIAS) 1h 54' 38''
35 57 V-A MUÑIZ SUAREZ, FRANCISCO JAVIER 20/abr/64 CORRESIERO 1h 54' 51''
36 306 V-A QUEVEDO RAMOS, GONZALO 18/ago/62 BARCENACIONES 1h 55' 18''
37 428 V-B GARCIA ALONSO, GONZALO 28/feb/52 SANTANDER 1h 55' 19''
38 124 V-A CASIELLES BLANCO, ROBERTO 21/ene/59 POLA DE SIERO 1h 55' 29''
39 14 S-M L FERNANDEZ BLANCO, FELIPE 14/ene/74 LIEBANA 1h 56' 17''
40 81 S-M PASTOR SALVADOR, JOSE 2/nov/77 SOPELANA 1h 56' 36''
41 446 S-M MARTINEZ ORTIZ, LUIS 21/nov/72 SANTANDER 1h 56' 45''
42 449 V-B RIVAS ABASCAL, ANTONIO 1/jul/49 SANTANDER 1h 56' 54''
43 68 V-B LOSADA MARRA, JOSE 10/dic/55 OURENSE 1h 56' 57''
44 215 V-B GARCIA QUINTANA, JOSE MANUEL 4/feb/52 LUGONES 1h 57' 06''
45 103 S-M PANDO MIER, MANUEL 6/sep/77 1h 57' 35''
46 201 S-M PEREDA GUTIERREZ, FRANCISCO 7/mar/74 LA FRANCA(ASTURIAS) 1h 57' 49''
47 431 V-A ALONSO BUENO, CARMELO 18/dic/58 SANTANDER 1h 57' 52''
48 5 S-M L RODRIGUEZ CARRILES, MIGUEL 27/jun/78 LIEBANA 1h 58' 13''
49 53 V-A BEOIA ARDANZA, JUAN 31/ene/59 DURANGO 1h 58' 16''
50 386 V-A GONZALEZ HIGERA, ALFONSO 13/nov/65 SOLARES 1h 58' 20''
51 185 S-M FERNANDEZ TEZANOS, CLEMENTE 17/sep/69 TORRELAVEGA 1h 58' 21''
52 48 V-A CHAMOSA LEIRE, JAVIER 3/dic/63 PONTEVEDRA 1h 58' 30''
53 147 V-A CRESPO MUÑIZ, PEDRO MARIA 28/jun/65 TRAPARAGAN 1h 58' 40''
54 242 V-B CIFRIAN PEREZ, DANIEL 19/ene/57 C. CAMARGO JOSE DE HERRERA 1h 59' 05''
55 448 V-B FERNANDEZ GARCIA, LUZBEL 27/jul/50 SANTANDER 1h 59' 15''
56 255 S-M SALAS HERRERA, DAVID 4/mar/74 SUANCES 1h 59' 24''
57 145 S-M PEREZ MUÑIZ, LUIS 14/ago/75 LUGONES 1h 59' 28''
58 146 V-A LLAGUNA CAVIEDES, JESUS 29/mar/64 BARAKALDO 1h 59' 52''
59 372 S-M AZPIAZU PALOMERA, ALFONSO 26/sep/78 SANTANDER 1h 59' 55''
60 210 V-A LEGUINA ELORRIETA, JOSE ANDRES 23/oct/63 BILBAO 2h 00' 05''
61 520 S-M RIVERO HERNANDEZ, JORGE 14/jun/74 GRASIAS 2h 00' 06''
62 231 V-A BECERRA DURAN, ANGEL LUIS 13/dic/60 C.A. POLANCO 2h 00' 07''
63 26 S-M GONZALEZ CHAYAN, JOSE MANUEL 30/abr/71 PONTEVEDRA 2h 00' 07''
64 265 S-M PEREZ MORIN, IVAN 1/dic/67 TORRELAVEGA 2h 00' 08''
65 175 V-A MENENDEZ LIMA, JUAN CARLOS 9/abr/65 AVILES 2h 00' 08''
66 20 S-M PRENDES GONZALEZ, ENRIQUE 12/jul/83 CUDILLERO 2h 00' 13''
67 24 S-M FERNANDEZ FERNANDEZ, EUFRASIO 14/ago/77 MADRID 2h 00' 15''
68 22 S-M CANTON DE LA SERNA, FERNANDO 28/feb/68 BURGOS 2h 00' 21''
69 236 S-M PELAEZ FUENTE, IVAN 8/may/77 C.A. POLANCO 2h 00' 26''

º 70 39 V-A RIAÑO GARCIA, IÑAKI 1/nov/57 SANTUTXU 2h 00' 33''
71 225 S-F AUBESO MARTIN, NURIA 28/dic/75 BURGOS 2h 00' 37''
72 439 S-M IGLESIAS PORRON, MIGUEL ANGEL 25/jul/69 MIENGO 2h 00' 44''
73 406 V-A ESCALANTE JAUREGUI, SANTIAGO 23/oct/65 SANTANDER 2h 00' 55''

POTES
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74 352 V-A VILA VELEZ, RAUL 9/jun/60 MORTERA 2h 01' 13''
75 12 V-A ALVAREZ SAINZ, RAMON 4/oct/57 SANTANDER 2h 01' 14''
76 426 V-A SANCHEZ MOSQUERA, JOSE MARIA 10/jun/59 SANTANDER 2h 01' 31''
77 507 S-M L SABARIS CONDE, JOSE ANTONIO 20/mar/75 LIEBANA 2h 01' 44''
78 47 V-A LOPEZ MOLEDO, JOSE IGNACIO 28/ene/57 PONTEVEDRA 2h 01' 51''
79 150 V-B DIAZ DIAZ, VALENTIN 14/feb/50 POLA DE SIERO 2h 02' 13''
80 251 V-B HERNANDEZ VALLEJO, ANGEL 7/mar/50 BARAKALDO 2h 02' 17''
81 408 V-A ANIEVAS BOLADO, GONZALO 27/oct/64 SANTANDER 2h 02' 31''
82 302 V-A CRESPO HERRERO, JESUS 29/jul/59 ZURITA 2h 02' 42''
83 234 S-M CAMPO PEÑA, JOSE MARIA 23/jul/77 C.A. POLANCO 2h 02' 42''
84 308 V-A LOZANO BARCENA, RAMON 26/jun/65 SANTANDER 2h 02' 43''
85 160 V-A NEILA NUÑEZ, ANDRES 29/abr/59 BILBAO 2h 02' 43''
86 232 V-B AILLON LOPEZ, BERNARDO 19/ene/52 C.A. POLANCO 2h 02' 47''
87 514 S-M GARCIA SISNIEGA, RAUL 8/oct/73 INDEPENDIENTE 2h 02' 50''
88 361 S-M MACHIN MACIZO, SANTI 10/may/72 SANTANDER 2h 03' 00''
89 176 V-A BESGA VERDUGO, JOSEBA 2/abr/61 BARAKALDO 2h 03' 26''
90 182 S-M CRIADO TOCA, PABLO 29/mar/76 2h 03' 30''
91 205 S-M RUIZ FUENTE, JOSE ANTONIO 7/nov/67 HINOJEDO 2h 03' 37''
92 458 VILLANUEVA CAMPO, EDORTA LAUDIO 2h 03' 58''
93 198 V-B GARCIA LOPEZ, ANTONIO 14/abr/54 LANGREO 2h 04' 24''
94 442 V-B NUÑEZ MORENO, JOSE MIGUEL 21/feb/54 VALLADOLID 2h 04' 40''
95 95 V-A BURGOS HERRANZ, FELIPE 27/nov/64 CORRESIERO 2h 04' 43''
96 34 S-M ROBLEDO FERNANDEZ, ANDRES 22/oct/76 PEDREZUELA 2h 05' 11''
97 387 V-A CORTINES CALONGE, MANUEL 2/dic/64 SANTANDER 2h 05' 19''
98 529 V-B VALLINA ALVAREZ, ALADINO 22/oct/53 KILOMETRO 0 2h 05' 21''
99 243 V-A NOVAL PEREZ, LUIS ALBERTO 6/mar/66 GIJON 2h 05' 22''

100 244 V-A ALONSO BERNARDO, JUAN JOSE 4/mar/64 GIJON 2h 05' 22''
101 6 S-M L RODRIGUEZ CARRILES, JOSE IGNACIO 13/jun/83 LIEBANA 2h 05' 26''
102 237 S-F PALACIOS AJA, MERCHE 5/nov/70 C.A. POLANCO 2h 05' 32''
103 22 S-M CANTON DE LA SERNA, FERNANDO 28/feb/68 BURGOS 2h 05' 34''
104 213 S-M CRUZ VAZQUEZ, ALBERTO 17/ene/74 BILBAO 2h 05' 39''
105 105 V-A DEL AMO BUSTO, MARCOS 4/jun/65 SAMA DE LANGREO 2h 05' 40''
106 21 S-M SERNA VALLEJO, SANTIAGO 10/jun/69 TORRELAVEGA 2h 05' 51''
107 317 V-A RABA LANZA, VICTOR MANUEL 12/mar/57 GPO. TRIGUERO - C.A. ESP. DE CUETO 2h 05' 53''
108 93 S-M FERNANDEZ DIAZ, ROBERTO 11/abr/72 LA FRESNEDA 2h 06' 03''
109 241 V-A GALAN GARCIA, FERNANDO 27/ene/64 CLUB NAUTICA ENSIDESA 2h 06' 08''
110 249 V-A ALVAREZ RODRIGUEZ, JOSE MARTIN 27/oct/62 BILBAO 2h 06' 09''
111 136 V-A CUEVAS LOPEZ, PABLO 30/jun/67 BILBAO 2h 06' 36''
112 90 V-A BARROSO CASTAÑON, RAFAEL 30/nov/61 LA FRESNEDA 2h 06' 43''
113 42 V-A QUESADA ALONSO, RAMON 22/feb/60 OVIEDO 2h 07' 08''
114 425 V-A SANTAMARIA GONZALEZ, SALVADOR 27/may/63 SARON 2h 07' 10''
115 235 V-A FALAGAN LAHERA, PEDRO LUIS 13/nov/64 C.A. POLANCO 2h 07' 19''
116 177 S-M GONZALEZ GONZALEZ, GUZMAN 27/nov/71 CLUB AT CORVERA 2h 07' 22''
117 209 V-A ELORZA VERGARA, CARLOS 12/ago/67 VITORIA 2h 07' 23''
118 502 V-A GARCIA DE ENTERRIA PALACIOS, JUAN 24/sep/66 INDEPENDIENTE 2h 07' 28''
119 138 V-A VALDES GALLEGO, ALFONSO 4/ago/65 OVIEDO 2h 07' 29''
120 518 V-A TORRES ZORRILLA, JOSE RAMON 16/ene/63 INDEPENDIENTE 2h 07' 32''
121 247 V-C ROSALES TOUZA, MANUEL 4/ago/35 MARIN (PO) 2h 07' 33''
122 360 S-M NOREÑA GARCIA, VICTOR 24/jun/78 ASTILLERO 2h 07' 33''
123 353 S-M PARADA CLERIGO, RUBEN 23/oct/75 SANTANDER 2h 07' 45''
124 172 V-B GALLEGO RODRIGUEZ, FRANCISCO 29/ago/53 2h 07' 45''
125 173 S-M GUTIERREZ LASUEN, ALBERTO 21/ago/83 BILBAO 2h 07' 49''
126 418 S-M GARCIA CUEVAS, VICTOR 10/feb/88 SANTANDER 2h 07' 51''
127 30 S-M MONTES PEREZ, LUIS ENRIQUE 11/abr/72 LOS CORRALES DE B. 2h 08' 09''
128 436 S-M SANTOS LEIVA, JUAN CARLOS 18/jul/70 SANTANDER 2h 08' 12''
129 444 V-A FERNANDEZ FERNANDEZ, JOSE ANTONIO 3/dic/66 VEGA DE VILLAFUFRE 2h 08' 20''
130 392 V-A GARCIA GONZALEZ, JUAN 20/sep/58 SANTANDER 2h 08' 28''
131 87 V-A RIVAS DIAZ, RAMON 29/jun/58 TORRELODONES 2h 08' 30''
132 396 ESTEBANEZ PEREZ, JESUS MADRID 2h 08' 38''
133 419 V-A SANTAMARIA CIMIANO, FLORENCIO 26/dic/65 SANTANDER 2h 08' 55''
134 300 V-C SAIZ PEREZ, JOSE ANTONIO 30/ene/40 SANTANDER 2h 09' 10''
135 171 S-M VILARIÑO GONZALEZ, MARCOS 4/abr/75 CASTRO URDIALES 2h 09' 22''
136 377 V-A ELICES FERNANDEZ, CARLOS 5/mar/64 SANTANDER 2h 09' 23''
137 254 V-B GONZALEZ GOMEZ, SISEBUTO 15/oct/50 REINOSA 2h 09' 37''
138 344 S-M TORRONTEGUI MARTINEZ, LUIS ANTONIO 1/ene/68 CANTABRIA 2h 10' 09''
139 510 V-B CITOULA PEREZ, JUAN 4/abr/49 LUGO 2h 10' 12''
140 58 V-A BARCENA URIBARRI, VICENTE 7/abr/58 ERANDIO 2h 10' 13''
141 501 S-M VALDES LAVIN, VALENTIN 14/abr/81 INDEPENDIENTE 2h 10' 18''
142 226 V-A MORALES FUENTECILLA, ANGEL RICARDO 5/abr/59 OVIEDO 2h 10' 43''
143 250 V-A L CUEVAS GONZALEZ, JOSE LUIS 14/oct/65 LIEBANA 2h 11' 24''
144 384 V-A GONZALEZ REVUELTA, ALEJANDRO 29/oct/58 SANTANDER 2h 11' 29''
145 405 S-M OBREGON SANTAMARIA, BORJA 13/jul/69 BEZANA 2h 11' 46''
146 186 S-M SAENZ DE MIERA, EUGENIO 24/oct/68 2h 11' 46''
147 341 S-M VELASCO CRESPO, JOSE ANTONIO 1/ene/77 TORANZO 2h 12' 40''
148 94 V-A ALVAREZ GOMEZ, JESUS 22/nov/63 2h 12' 46''
149 445 V-B GOMEZ CASTAÑEDA, RAFAEL 22/jun/57 SANTANDER 2h 12' 51''
150 164 V-A DEL AMO CAJIGAS, JOSE M 31/dic/62 CABEZON 2h 13' 02''
151 429 V-A BARRERO HERRERIA, MANUEL 10/may/61 SANTANDER 2h 13' 08''
152 435 S-M GARCIA CORREDERA, ALBERTO 28/abr/72 SANTANDER 2h 13' 15''
153 174 V-B GOMEZ RODRIGUEZ, CAMILO 28/jul/56 BARAKALDO 2h 13' 16''
154 310 S-M RUIZ CANO, CESAR 15/jun/78 TORRELAVEGA 2h 13' 21''
155 218 S-F BENITEZ CABALLERO, LOLI 18/oct/50 BILBAO 2h 13' 21''
156 59 V-A REY CANIVE, JOSE MARIA 29/oct/62 ZALLA 2h 13' 23''
157 217 S-M BUENO FERNANDEZ, RAMON 23/jul/72 RUILOBA(CANTABRIA) 2h 13' 40''
158 157 V-B CUBILLO IBAÑEZ, JOSE MANUEL 30/ago/54 GARAIZAR 2h 13' 44''
159 379 V-A MORALES LLANILLO, EDUARDO 20/mar/64 SANTANDER 2h 13' 54''



160 258 S-M ARBAIZA FERNANDEZ, JOSE ANGEL 30/abr/68 LLODIO 2h 13' 56''
161 140 V-B GONZALEZ FERNANDEZ, ANDRES 29/jun/54 BERRIATUA 2h 14' 11''
162 305 V-A BORRAJO DEL RIO, FERNANDO 31/dic/62 CLUB OLIMPIA DE SAN ROMAN 2h 14' 18''
163 264 V-A HEVIA PEREZ, JOSE ROGELIO 23/oct/63 ASTURIAS 2h 14' 19''
164 83 V-B SARABIA LAVIN, JULIAN 21/abr/55 Carreras populares 2h 14' 21''
165 240 V-A DOSANTOS CASTAÑON, ELIAS 28/mar/66 CLUB NAUTICA ENSIDESA 2h 14' 26''
166 256 S-M GONZALEZ IGLESIAS, RODOLFO 28/ago/69 LA FELGUERA 2h 14' 26''
167 184 V-A SANTANA FERNANDEZ, JUAN CARLOS 17/ago/65 CABEZON DE LA SAL 2h 14' 27''
168 342 S-M HERRERA GONZALEZ, ROBERTO 16/feb/71 VALLADOLID 2h 14' 34''
169 190 V-B RODRIGUEZ LEO, ELOY 27/jun/53 ATLETISM. CORVERA(AVILES) 2h 14' 40''
170 31 S-M ARRAYO ASTARLOA, ABEL JOSE 24/may/67 LLODIO 2h 14' 47''
171 85 S-M SEVILLANO GAREA, JAVIER 9/may/69 OVIEDO 2h 14' 47''
172 123 S-M GONZALEZ REBANAL, ALEJANDRO 1/feb/74 TORRELAVEGA 2h 14' 57''
173 78 V-B GARCIA GALLEGO, RAMON 31/ene/55 SANTANDER 2h 15' 03''
174 163 V-B POSADA RUIZ, CECILIO 24/abr/56 CABEZON 2h 15' 07''
175 411 V-B SOUTHERN, IAN 1/abr/48 SOTO DE LA MARINA 2h 15' 09''
176 358 BENAITE RODRIGUEZ, JOSE BEZANA 2h 15' 13''
177 206 V-A LOPEZ DIEZ, JULIO CESAR 10/ene/63 GIJON 2h 15' 32''
178 126 S-M BRA TORRE, ARTURO 0-5-66 GAMA 2h 15' 32''
179 522 V-B GONZALEZ GARCIA, SANTIAGO 26/jun/55 AURESA - AMIGOS DEL DEPORTE 2h 15' 33''
180 521 V-A GONZALEZ GARCIA, JOSE JAVIER 28/ene/62 AURESA - AMIGOS DEL DEPORTE 2h 15' 45''
181 141 V-A CANTERO SANTAMARIA, PEDRO 21/dic/68 SANTANDER 2h 15' 48''
182 224 S-M L GOMEZ SERNA, FERNANDO 30/may/72 LIEBANA 2h 15' 53''
183 364 V-A L GONZALEZ DE LA LASTRA, NACHO 1/sep/63 LIEBANA 2h 15' 53''
184 365 V-B L GONZALEZ DE LA LASTRA, RICARDO 24/abr/55 LIEBANA 2h 15' 54''
185 63 V-B GIL MOREIRA, JOSE FRANCISCO 8/may/52 PONTEVEDRA 2h 16' 06''
186 79 S-M REVUETA CEBALLOS, JOSE 28/oct/68 UNQUERA 2h 16' 09''
187 269 V-A CAMPO SANCHEZ, GERARDO 26/ene/64 SANTANDER 2h 16' 13''
188 343 S-M GUTIERREZ GONZALEZ, ENRIQUE 10/jun/69 VALLADOLID 2h 16' 16''
189 113 V-A DIAZ FERNANDEZ, AURELIO 30/ene/65 MADRID 2h 16' 19''
190 399 S-M BARCENA RUIZ, JAVIER 2/jun/82 SANTANDER 2h 16' 19''
191 391 S-M SALAS SOTO, JAVIER 16/sep/71 SANTANDER 2h 16' 27''
192 260 V-A SIERRA PORTILLA, JOSE ANTONIO 20/sep/59 BILBAO 2h 16' 31''
193 315 V-B ARANGUREN FERNANDEZ, JOSE 1/ene/49 C.A. LAREDO 2h 16' 35''
194 133 V-B L SOBERON GARCIA DE ENTERRIA, IGNACIO 20/may/56 LIEBANA 2h 16' 40''
195 257 V-A HERRERO IGLESIAS, LUIS 22/feb/60 COBRECES 2h 16' 55''
196 414 V-B CRESPO, JULIO MARINO 11/sep/52 SANTANDER 2h 16' 55''
197 170 V-C SANTERVAS CUESTA, AGUSTIN 16/ene/43 URNIETA(GUIPUZKOA) 2h 16' 56''
198 116 V-A LAVEAGA FERNANDEZ, JAVIER 20/may/64 BILBAO 2h 16' 58''
199 412 V-A SERNA CAMPO, LUIS 20/nov/57 SANTANDER 2h 17' 13''
200 248 S-M ROSALES PIÑERO, MIGUEL 9/may/72 MARIN (PO) 2h 17' 15''
201 148 V-A SENDINO SANCHEZ, JOSE LUIS 14/ago/59 MADRID 2h 17' 21''
202 203 V-B MADIAVILLA SANCHEZ, ANDRES 19/dic/55 TORRELAVEGA 2h 17' 25''
203 189 V-B GARCIA MARTIN, FLORENTINO 17/ago/52 ATLETISM. CORVERA(AVILES) 2h 17' 28''
204 98 V-A VIERA LOPEZ, JOSE ADOLFO 18/abr/62 MADRID 2h 17' 36''
205 86 V-A LORENTE BRAVO, PEDRO 21/feb/61 TORRELODONES 2h 17' 36''
206 73 V-C BLANCO PASCUAL, JOSE 5/sep/42 ZORROZA 2h 17' 38''
207 19 S-M CARRERA CARAZO, FRANCISCO JAVIER 7/mar/70 ZORROZA 2h 17' 40''
208 162 V-A COBO FERNANDEZ, JOSE 31/dic/62 CABEZON 2h 17' 46''
209 44 V-A RODRIGUEZ ARNAIZ, DANIEL 29/dic/64 BURGOS 2h 17' 52''
210 464 S-M L GARCIA PALACIOS, GONZALO 23/ene/78 LIEBANA 2h 18' 00''
211 122 V-B SAN ROMAN GOMEZ, RAUL 2/feb/50 VILLA DE CABEZON 2h 18' 06''
212 50 V-A MERA CONDE, JESUS 16/feb/60 BILBAO 2h 18' 10''
213 376 S-M CABRERO CABALLERO, FRANCISCO 10/ago/69 SANTANDER 2h 18' 12''
214 117 V-B PETISCO FERNANDEZ, FRANCISCO 31/mar/53 MARINO DE SANTOÑA 2h 18' 21''
215 108 V-A PAJARIN HERRERO, JESUS 6/oct/60 VILLANUEVA DE LA PEÑA 2h 18' 52''
216 25 S-M GIL DOPAZO, RICARDO 5/jul/74 PONTEVEDRA 2h 19' 02''
217 528 V-C MANZANOS HERRERO, JESUS MARIA 5/ene/45 INDEPENDIENTE 2h 19' 03''
218 523 V-A BARRIOS DIEZ, EDORTA 18/jul/59 BARACALDO 2h 19' 04''
219 351 S-M SEBRANGO TORRALBO, FRANCISCO 24/feb/68 SANTANDER 2h 19' 10''
220 13 S-F LANDA LANDA, IRACHE 20/oct/75 SANTURCE 2h 19' 21''
221 422 V-A SANTAMARIA CIMIANO, EMILIO 29/ago/64 OBREGON(CANTABRIA) 2h 19' 21''
222 10 S-M L GONZALEZ GOMEZ, ANGEL 25/feb/82 LIEBANA (UC) 2h 19' 31''
223 259 V-A NUÑEZ LLANO, JUAN CRUZ 22/sep/62 BILBAO 2h 19' 37''
224 383 V-C L CUEVAS RODRIGUEZ, EMILIANO 24/abr/46 LIEBANA 2h 19' 39''
225 463 V-A L CAMPOS PALACIOS, DANIEL 20/ene/63 LIEBANA 2h 19' 44''
226 261 V-B MARTINEZ FERNANDEZ, JOSE FELIX 11/feb/57 BILBAO 2h 19' 46''
227 356 V-B PINILLA SAN MIGUEL, JOSE RAMON 3/ago/53 SANTANDER 2h 19' 51''
228 513 S-M L MATTHEW PICHEL, JUAN 2/mar/77 LIEBANA 2h 19' 55''
229 420 L SANTOS HOYAL, MAXIMO LIEBANA 2h 19' 56''
230 246 V-A SUAREZ BENITO, ALEJANDRO 27/ago/63 MADRID 2h 20' 00''
231 137 V-B FERNANDEZ SOLAR, EDUARDO 30/oct/48 LOS CORRALES DE BUELNA 2h 20' 53''
232 132 S-M RUIZ PEREZ, CARLOS 13/nov/69 SANTANDER 2h 20' 54''
233 166 V-A ALVARAGONZALEZ SUAREZ, JOSE MARIA 17/ago/64 TORRELAVEGA 2h 21' 05''
234 129 V-B ROCHA CASAS, SABINO ARMANDO 24/dic/56 OVIEDO 2h 21' 06''
235 460 S-M HARO SANTOS, FRANCISCO 7/nov/73 SAN VICENRE DE LA BARQUERA 2h 21' 19''
236 153 V-A PEÑAS GUTIERREZ, JULIO 17/ene/63 BILBAO 2h 21' 41''
237 252 V-A CABELLO GONZALEZ, RAFAEL 14/jul/60 SOTRONDIO 2h 21' 46''
238 304 S-M GOMEZ FERNANDEZ, JAVIER 3/oct/67 SANTANDER 2h 22' 00''
239 61 V-A GABIÑA FERNANDEZ, KOLDO 12/mar/65 BILBAO 2h 22' 05''
240 52 V-A BLANCO VILLAR, FRANCISCO 9/oct/59 MUNGUIA 2h 22' 13''
241 168 V-B GARCIA GOMEZ, DONATO 30/dic/54 BURGOS 2h 22' 22''
242 41 V-A GONZALEZ RUBIO, DAVID 15/nov/65 MADRID 2h 22' 22''
243 216 V-A REINA PARIENTE, RAFAEL 6/mar/66 GIJON 2h 22' 23''
244 535 S-M PEREZ PEDROSA, DAVID 13/ago/71 INDEPENDIENTE 2h 22' 39''
245 378 S-M ORTEGA PIRIS, PEDRO 3/oct/67 SANTANDER 2h 22' 46''



246 91 V-A ALVAREZ GALLEGO, JOSE MANUEL 12/mar/62 LA FRESNEDA 2h 22' 53''
247 37 V-A MENA IVARS, JUAN CARLOS 1/oct/57 CARRERAS POPULARES 2h 23' 14''
248 89 S-M TRINIDAD GARCIA, OSCAR 29/ene/70 TORRELODONES 2h 23' 25''
249 144 S-M ARTIMEZ ALONSO, ANTONIO 13/abr/68 GIJON 2h 23' 25''
250 84 S-F ALVAREZ SANTULLANO MUÑIZ, BELEN 25/may/66 GIJON 2h 23' 37''
251 311 V-A GANDARILLAS REVUELTA, JOSE LUIS 1/mar/66 SUANCES 2h 23' 39''
252 66 V-B SOMOZA PARDO, SANTIAGO 25/feb/51 CORRESIERO 2h 23' 42''
253 128 S-F PEREZ ODIN, CARMEN 10/may/57 OVIEDO 2h 23' 52''
254 46 V-A MARTINEZ BAEDO, LEONARDO 20/ene/66 OVIEDO 2h 23' 53''
255 135 V-A FERNANDEZ CALAVIA, FRANCISCO 23/jul/57 AVILES 2h 23' 53''
256 110 V-A GARCIA GRINDA, RAFAEL 13/jul/59 OVIEDO 2h 24' 02''
257 530 S-M SERRANO ABASCAL, JAVIER 12/ago/79 INDEPENDIENTE 2h 24' 22''
258 345 V-C VIDAN MELENDEZ, RICARDO 26/oct/41 ANTORCHA - SANTOÑA 2h 24' 23''
259 456 V-A MERA MERINO, OSCAR 21/ago/67 VALLADOLID 2h 24' 24''
260 527 V-C LOPEZ CAMINO, MANUEL 11/jun/46 C.A. LAREDO 2h 24' 29''
261 432 V-A NORIEGA SEGHERS, BRUNO 20/dic/65 SANTANDER 2h 24' 37''
262 151 V-B LEBANIEGOS LOMBIDEZ, ANTONIO 6/jul/49 LAREDO 2h 24' 42''
263 28 S-M NORIEGA VALDES, MIGUEL ANGEL 11/abr/71 COLOMBRES 2h 24' 49''
264 253 V-B GONZALEZ  ALONSO, JOSE LUIS 9/jul/52 REINOSA 2h 25' 00''
265 409 V-A VELASCO CIFRIAN, JUAN JOSE 22/oct/60 SANTANDER 2h 25' 33''
266 525 S-M COLLERA ARCE, LUIS ALBERTO 13/ene/72 C.A. LAREDO 2h 25' 34''
267 526 S-M LASTRA CRUZ, JOSE 8/dic/69 INDEPENDIENTE 2h 25' 34''
268 92 V-A AMEZ BARRERA, ELIAS 12/mar/64 LA FRESNEDA 2h 25' 41''
269 102 V-B CUEVA SANTAMARIA, FELIX 17/sep/55 ZALLA 2h 26' 09''
270 139 V-A AZPIAZU ALBERDI, PEDRO 11/ene/61 BERRIATUA 2h 26' 13''
271 389 S-M RODRIGUEZ SOMAVILLA, JOSE LUIS 14/ene/74 ESCOBEDO 2h 27' 00''
272 452 S-M GOMEZ MATEO, JUAN ANTONIO 19/sep/82 TORRELAVEGA 2h 27' 09''
273 459 V-B PALOMINO MANRIQUE, JOSE IGNACIO 17/may/57 CLUB ATLETAS POPULARES 2h 27' 15''
274 54 V-A PATALLO RODRIGUEZ, ROBERTO 2/mar/57 AVILES 2h 27' 16''
275 96 V-B SANCHEZ LEONARTE, JOSE FRANCISCO 12/dic/50 MADRID 2h 27' 16''
276 440 S-F GOMEZ MASA, EVA 8/may/72 ASTILLERO 2h 27' 17''
277 181 S-F BUSTAMANTE VELAZ, ANA MARIA 6/may/68 2h 27' 18''
278 200 V-B CATENA ASUNSOLO, ANGEL 11/ene/56 MADRID 2h 27' 23''
279 307 V-A CAVADA CIFRIAN, OSCAR 15/ago/66 BEZANA 2h 27' 40''
280 33 S-M BRAVO MENDEZ, MOISES 4/may/77 ZARATAMO 2h 27' 52''
281 199 V-A ANGULO TAJADURA, JAVIER 9/ene/57 BASAURI 2h 27' 56''
282 417 S-M LASTRA GONZALEZ, JAVIER 20/may/71 SANTANDER 2h 28' 14''
283 524 S-M VEGA CLIMENT, PEDRO 18/jun/75 INDEPENDIENTE 2h 28' 15''
284 180 V-A DARDIÑA CUESTA, JUAN MARCOS 7/sep/67 LAREDO 2h 28' 33''
285 72 V-B CALDERON RAMOS, JORGE 7/jul/52 BURGOS 2h 28' 37''
286 270 V-B PELAEZ RODRIGUEZ, ALBERTO 24/jul/56 MADRID 2h 28' 43''
287 357 V-A BARAJA QUINTANA, PABLO JAVIER 11/sep/65 EL ASTILLERO 2h 28' 46''
288 382 V-B ZAMANILLO GARCIA, JUAN JESUS 13/feb/53 SANTANDER 2h 28' 47''
289 346 V-B LOPEZ PEREZ, ALFREDO 1/ene/49 INDEPENDIENTE 2h 28' 51''
290 214 V-B GONZALEZ CERNUDA, ELISEO 22/ago/52 LA FRESNEDA(ASTURIAS) 2h 28' 56''
291 515 S-M ORTIZ PEREDA, BORJA 26/oct/78 INDEPENDIENTE 2h 29' 03''
292 159 V-C AZAOLA RODRIGUEZ-ESPINA, JUAN RAMON 25/sep/44 MADRID 2h 29' 05''
293 76 S-M GARCIA ALCEDIANO, JAVIER 5/jul/74 AMOREBIETA 2h 29' 06''
294 77 V-A GARCIA ALCEDIANO, VICENTE 3/mar/59 AMOREBIETA 2h 29' 39''
295 461 S-M RIO RODRIGUEZ, VICTOR 18/oct/75 CAMARGO 2h 29' 39''
296 368 V-A VILLAMERIEL GONZALEZ, GREGORIO 28/mar/65 VALLADOLID 2h 29' 48''
297 134 V-B FERNANDEZ LLANEZA, JAVIER 15/feb/55 GIJON 2h 29' 59''
298 109 V-B PEREZ FERNANDEZ, JOSE ANTONIO 20/mar/56 SANTANDER 2h 30' 23''
299 385 S-M SECADAS CALVA, ANGEL 13/may/72 REVILLA DE CAMARGO 2h 30' 30''
300 369 V-B AIRES COSANO, ANTONIO 6/ene/56 VALLADOLID 2h 30' 33''
301 441 V-B ARRANZ GARCIA, JESUS 4/mar/56 VALLADOLID 2h 30' 36''
302 101 S-M MONJE VELARDE, JUAN 3/ene/67 GIJON 2h 30' 42''
303 511 S-F COPA NOVO, MARIA DEL MAR 26/ago/62 LUGO 2h 30' 42''
304 509 V-A JATO REIJA, MANUEL 5/feb/57 LUGO 2h 31' 03''
305 119 V-A DIAZ GARCIA, FRANCISCO 24/jun/66 ASTURIAS 2h 31' 28''
306 74 V-C PEREZ VILLAVERDE, FRANCISCO JAVIER 8/sep/42 PONTEVEDRA 2h 31' 30''
307 130 V-A ARAQUE MORA, NICOLAS 15/mar/67 SANTANDER 2h 31' 35''
308 457 V-C MORANTE ALVARO, GERARDO 22/sep/44 CASTRO URDIALES 2h 31' 37''
309 367 V-B PASALODOS TORAL, MANUEL 29/sep/51 VALLADOLID 2h 31' 40''
310 104 S-M GARRIDO GUTIERREZ, LUIS FERNANDO 14/feb/67 2h 31' 47''
311 516 V-C BUENO COFIÑO, RICARDO 30/ene/23 INDEPENDIENTE 2h 31' 48''
312 354 V-C CANO GUTIERREZ, VIDAL 26/nov/37 SANTANDER 2h 31' 48''
313 416 V-B MARCOS MARTINEZ, EUSEBIO 28/nov/52 SANTANDER 2h 32' 47''
314 202 S-M BUSTILLO PEREZ, BERNARDO 29/nov/67 TORRELAVEGA 2h 32' 51''
315 107 V-A PAJARIN HERRERO, JUAN CARLOS 30/nov/64 VILLANUEVA DE LA PEÑA 2h 33' 21''
316 350 V-A DIEZ MIER, JUAN JOSE 7/mar/61 SANTANDER 2h 33' 43''
317 228 S-F GONZALEZ CAMPO, MARIAN 6/mar/60 C.A. POLANCO 2h 33' 44''
318 512 V-A PEREZ RODRIGUEZ, MARCOS 1/oct/56 LUGO 2h 33' 56''
319 443 V-A GONZALEZ- ESTEFANI SANCHEZ, EDUARDO 18/jul/60 SANTANDER 2h 33' 58''
320 143 V-C CRESPO SAINZ, HORACIO 18/ene/45 GIJON 2h 34' 02''
321 375 V-A URIARTE GONZALEZ, RICARDO 3/jul/58 SANTANDER 2h 34' 53''
322 99 V-B ABAD GARCIA, IGNACIO 20/feb/56 MADRID 2h 35' 12''
323 381 V-A SAINZ DIAZ, JUAN CARLOS 16/ene/59 VISPIERES 2h 35' 54''
324 263 V-B CALLEJO FRAILE, CARLOS 15/may/51 LEON 2h 35' 55''
325 531 V-A LAVIN CANTERO, MOISES 14/may/60 INDEPENDIENTE 2h 35' 58''
326 125 S-M BRA TORRE, MARCOS 29/jul/72 GAMA 2h 36' 04''
327 155 V-B CABRERO CASADO, ELOY 2/dic/47 BARAKALDO 2h 36' 18''
328 67 V-B GUTIERREZ ALVAREZ, JORGE 31/mar/54 CORRESIERO 2h 36' 44''
329 371 V-B HERRERO MONJE, JOSE 23/oct/55 MURIEDAS 2h 36' 46''
330 222 V-B L SOBERON GARCIA DE ENTERRIA, EDUARDO 18/sep/57 LIEBANA 2h 36' 47''
331 152 V-B TRIGUERO GRANADOS, JUAN 4/abr/56 BILBAO 2h 37' 01''



332 88 S-M GARCIA RODRIGUEZ, PABLO 15/jul/72 TORRELODONES 2h 37' 20''
333 398 S-F ARIAS BALBAS, Mª TERESA 24/feb/60 SANTANDER 2h 37' 21''
334 397 V-A RUIZ NUÑEZ, MANUEL 27/abr/59 SANTANDER 2h 37' 21''
335 35 S-M HERNANDEZ GORRITI, JOSE ANGEL 22/may/67 TROTAPINARES (VA) 2h 37' 43''
336 355 V-B ORTIZ CRUZ, JESUS 7/jul/56 MALIAÑO 2h 37' 45''
337 390 V-A QUIRCE GONZALEZ, JOSE LUIS 6/ago/63 MURIEDAS 2h 38' 52''
338 532 S-M MUÑOZ LOPEZ, JOSE 13/jun/75 INDEPENDIENTE 2h 40' 42''
339 450 V-A L LOPEZ GRACIA, JOSE ALBERTO 27/sep/61 LIEBANA 2h 41' 10''
340 149 V-A UNZUETA SANCHEZ, JOSE LUIS 20/abr/58 BILBAO 2h 42' 33''
341 267 V-B SALCINES PEREZ, LUIS ALBERTO 23/may/52 SAN VICENTE DE LA BARQUERA 2h 43' 13''
342 100 V-C MOLLEDA FERNANDEZ, JESUS 23/abr/36 2h 44' 02''
343 221 V-A L GARCIA-ENTERRIA PALACIOS,MIGUEL 26/feb/63 LIEBANA 2h 44' 09''
344 106 V-A PAJARIN HERRERO, VALENTIN 15/nov/62 VILLANUEVA DE LA PEÑA 2h 44' 27''
345 421 BUENO GRANDA, CESAR SANTANDER 2h 44' 41''
346 438 S-M DE LA HOZ BOADA, FRANCISCO JAVIER 9/nov/69 SANTANDER 2h 45' 41''
347 191 V-A BENITEZ SANZ, JUAN JOSE 15/dic/59 MADRID 2h 46' 08''
348 519 V-A FERNANDEZ FERNADEZ, ROBERTO 25/ene/61 INDEPENDIENTE 2h 46' 33''
349 192 S-F BARBA MARTIN, GEMA 8/nov/65 MADRID 2h 46' 34''
350 97 V-B PAJARIN GARCIA, RAUL 14/jul/51 MADRID 2h 46' 37''
351 51 V-A GOMEZ DIAZ, EDUARDO 18/abr/64 BILBAO 2h 47' 31''
352 534 S-M OBREGON GARCIA, JAIME 23/dic/72 INDEPENDIENTE 2h 48' 44''
353 393 S-F CASTANEDO TERAN, ASUNCION 8/jul/63 MURIEDAS 2h 48' 44''
354 394 V-C PALAZUELOS VAL, MIGUEL ANGEL 21/ene/46 MURIEDAS 2h 50' 35''
355 71 V-B GALINDO TAPIA, PEDRO 2/jun/47 MADRID 2h 52' 26''
356 454 FERNANDEZ CARMONA,JOSE VICENTE HINOJEDO 2h 54' 48''
357 370 V-A ALVAREZ RUMAYOR, TOMAS 13/abr/58 SANTANDER 3h 02' 45''
358 415 V-B SANZ DE DIEGO, JUAN JOSE 29/oct/56 SANTANDER 3h 12' 39''
359 312 S-F ROTAECHE ZUBILLAGA, DULCE 1/ene/66 INDEPENDIENTE 3h 22' 33''
360 65 V-B GONZALEZ GARCIA, TOMAS 13/ago/48 SEGOVIA 3h 22' 34''
361 373 V-A HERRERO BRAVO, SATURNINO 7/abr/58 SANTANDER 3h 28' 12''

1 1 301 S-M CRESPO GUTIERREZ, JAVIER 18/sep/76 ZURITA 1h 38' 49''
2 2 2 S-M SANTOS REY, FRANCISCO 26/mar/70 PALENCIA 1h 38' 58''
3 3 131 S-M ALVAREZ ESPINAR,MARTIN 19/jun/79 GIJON 1h 40' 17''
4 4 362 S-M LARA ORTIZ, JOSE MANUEL 9/mar/69 SANTANDER 1h 42' 18''
5 5 11 S-M COPETE MARTINEZ, JAVIER 3/oct/70 LA CORREDORIA(ASTURIAS) 1h 42' 56''
6 7 401 S-M L HERAS MARTINEZ, MANUEL 2/ago/79 LIEBANA 1h 44' 00''
7 8 505 S-M INGELMO SECO, SERGIO 21/mar/73 INDEPENDIENTE 1h 44' 09''
8 9 9 S-M CASTAÑO LUIS, ANGEL MIGUEL 8/jul/73 C. A. NALON884 1h 44' 10''
9 10 508 S-M CORRALES DIAZ, JAVIER 25/dic/69 SOPELANA 1h 44' 29''
10 12 169 S-M BENGOA LEJARZABURU, IÑAKI 4/nov/76 ALGOTA(VIZCAYA) 1h 47' 43''
11 13 193 S-M SIFO DIAZ, RUBEN 6/jul/69 MIERES 1h 47' 47''
12 16 503 S-M SAINZ CABANILLAS, LUIS ANGEL 18/oct/71 INDEPENDIENTE 1h 48' 44''
13 19 413 S-M FERNANDEZ FERNANDEZ, ROBERTO 20/may/69 SANTANDER 1h 50' 05''
14 24 17 S-M L RUESGA GARCIA,EDUARDO JOSE(ITO) 31/oct/68 LIEBANA 1h 51' 30''
15 25 18 S-M L RUESGA ALONSO,ANTONIO 7/jul/80 LIEBANA 1h 51' 31''
16 26 349 S-M MARCOS LAVIN, ALBERTO 24/dic/78 ASTILLERO 1h 51' 32''
17 27 27 S-M GOMEZ DEL RIO, RAUL 9/nov/74 BASAURI 1h 52' 06''
18 28 347 S-M GONZALEZ RAMOS, JESUS 11/oct/70 GPO. TRIGUERO - C.A. ESP. DE CUETO 1h 52' 21''
19 30 455 S-M L CASO HUERGO, MARIANO 4/mar/81 LIEBANA 1h 52' 49''
20 31 546 S-M L VILLAR FERNANDEZ, CARLOS 27/oct/76 LIEBANA 1h 52' 57''
21 32 142 S-M TEJERINA LAMAS, JORGE 25/ago/70 SOTRONDIO 1h 53' 14''
22 34 239 S-M FERNANDEZ PERNIA, MANUEL 21/jul/81 LA FRANCA(ASTURIAS) 1h 54' 38''
23 39 14 S-M L FERNANDEZ BLANCO, FELIPE 14/ene/74 LIEBANA 1h 56' 17''
24 40 81 S-M PASTOR SALVADOR, JOSE 2/nov/77 SOPELANA 1h 56' 36''
25 41 446 S-M MARTINEZ ORTIZ, LUIS 21/nov/72 SANTANDER 1h 56' 45''
26 45 103 S-M PANDO MIER, MANUEL 6/sep/77 1h 57' 35''
27 46 201 S-M PEREDA GUTIERREZ, FRANCISCO 7/mar/74 LA FRANCA(ASTURIAS) 1h 57' 49''
28 48 5 S-M L RODRIGUEZ CARRILES, MIGUEL 27/jun/78 LIEBANA 1h 58' 13''
29 51 185 S-M FERNANDEZ TEZANOS, CLEMENTE 17/sep/69 TORRELAVEGA 1h 58' 21''
30 56 255 S-M SALAS HERRERA, DAVID 4/mar/74 SUANCES 1h 59' 24''
31 57 145 S-M PEREZ MUÑIZ, LUIS 14/ago/75 LUGONES 1h 59' 28''
32 59 372 S-M AZPIAZU PALOMERA, ALFONSO 26/sep/78 SANTANDER 1h 59' 55''
33 61 520 S-M RIVERO HERNANDEZ, JORGE 14/jun/74 GRASIAS 2h 00' 06''
34 63 26 S-M GONZALEZ CHAYAN, JOSE MANUEL 30/abr/71 PONTEVEDRA 2h 00' 07''
35 64 265 S-M PEREZ MORIN, IVAN 1/dic/67 TORRELAVEGA 2h 00' 08''
36 66 20 S-M PRENDES GONZALEZ, ENRIQUE 12/jul/83 CUDILLERO 2h 00' 13''
37 67 24 S-M FERNANDEZ FERNANDEZ, EUFRASIO 14/ago/77 MADRID 2h 00' 15''
38 68 22 S-M CANTON DE LA SERNA, FERNANDO 28/feb/68 BURGOS 2h 00' 21''
39 69 236 S-M PELAEZ FUENTE, IVAN 8/may/77 C.A. POLANCO 2h 00' 26''
40 72 439 S-M IGLESIAS PORRON, MIGUEL ANGEL 25/jul/69 MIENGO 2h 00' 44''
41 77 507 S-M L SABARIS CONDE, JOSE ANTONIO 20/mar/75 LIEBANA 2h 01' 44''
42 83 234 S-M CAMPO PEÑA, JOSE MARIA 23/jul/77 C.A. POLANCO 2h 02' 42''
43 87 514 S-M GARCIA SISNIEGA, RAUL 8/oct/73 INDEPENDIENTE 2h 02' 50''
44 88 361 S-M MACHIN MACIZO, SANTI 10/may/72 SANTANDER 2h 03' 00''
45 90 182 S-M CRIADO TOCA, PABLO 29/mar/76 2h 03' 30''
46 91 205 S-M RUIZ FUENTE, JOSE ANTONIO 7/nov/67 HINOJEDO 2h 03' 37''
47 96 34 S-M ROBLEDO FERNANDEZ, ANDRES 22/oct/76 PEDREZUELA 2h 05' 11''
48 101 6 S-M L RODRIGUEZ CARRILES, JOSE IGNACIO 13/jun/83 LIEBANA 2h 05' 26''
49 103 22 S-M CANTON DE LA SERNA, FERNANDO 28/feb/68 BURGOS 2h 05' 34''
50 104 213 S-M CRUZ VAZQUEZ, ALBERTO 17/ene/74 BILBAO 2h 05' 39''
51 106 21 S-M SERNA VALLEJO, SANTIAGO 10/jun/69 TORRELAVEGA 2h 05' 51''
52 108 93 S-M FERNANDEZ DIAZ, ROBERTO 11/abr/72 LA FRESNEDA 2h 06' 03''
53 116 177 S-M GONZALEZ GONZALEZ, GUZMAN 27/nov/71 CLUB AT CORVERA 2h 07' 22''

CLASIFICACIÓN SENIOR MASCULINA



54 122 360 S-M NOREÑA GARCIA, VICTOR 24/jun/78 ASTILLERO 2h 07' 33''
55 123 353 S-M PARADA CLERIGO, RUBEN 23/oct/75 SANTANDER 2h 07' 45''
56 125 173 S-M GUTIERREZ LASUEN, ALBERTO 21/ago/83 BILBAO 2h 07' 49''
57 126 418 S-M GARCIA CUEVAS, VICTOR 10/feb/88 SANTANDER 2h 07' 51''
58 127 30 S-M MONTES PEREZ, LUIS ENRIQUE 11/abr/72 LOS CORRALES DE B. 2h 08' 09''
59 128 436 S-M SANTOS LEIVA, JUAN CARLOS 18/jul/70 SANTANDER 2h 08' 12''
60 135 171 S-M VILARIÑO GONZALEZ, MARCOS 4/abr/75 CASTRO URDIALES 2h 09' 22''
61 138 344 S-M TORRONTEGUI MARTINEZ, LUIS ANTONIO 1/ene/68 CANTABRIA 2h 10' 09''
62 141 501 S-M VALDES LAVIN, VALENTIN 14/abr/81 INDEPENDIENTE 2h 10' 18''
63 145 405 S-M OBREGON SANTAMARIA, BORJA 13/jul/69 BEZANA 2h 11' 46''
64 146 186 S-M SAENZ DE MIERA, EUGENIO 24/oct/68 2h 11' 46''
65 147 341 S-M VELASCO CRESPO, JOSE ANTONIO 1/ene/77 TORANZO 2h 12' 40''
66 152 435 S-M GARCIA CORREDERA, ALBERTO 28/abr/72 SANTANDER 2h 13' 15''
67 154 310 S-M RUIZ CANO, CESAR 15/jun/78 TORRELAVEGA 2h 13' 21''
68 157 217 S-M BUENO FERNANDEZ, RAMON 23/jul/72 RUILOBA(CANTABRIA) 2h 13' 40''
69 160 258 S-M ARBAIZA FERNANDEZ, JOSE ANGEL 30/abr/68 LLODIO 2h 13' 56''
70 166 256 S-M GONZALEZ IGLESIAS, RODOLFO 28/ago/69 LA FELGUERA 2h 14' 26''
71 168 342 S-M HERRERA GONZALEZ, ROBERTO 16/feb/71 VALLADOLID 2h 14' 34''
72 170 31 S-M ARRAYO ASTARLOA, ABEL JOSE 24/may/67 LLODIO 2h 14' 47''
73 171 85 S-M SEVILLANO GAREA, JAVIER 9/may/69 OVIEDO 2h 14' 47''
74 172 123 S-M GONZALEZ REBANAL, ALEJANDRO 1/feb/74 TORRELAVEGA 2h 14' 57''
75 178 126 S-M BRA TORRE, ARTURO 0-5-66 GAMA 2h 15' 32''
76 182 224 S-M L GOMEZ SERNA, FERNANDO 30/may/72 LIEBANA 2h 15' 53''
77 186 79 S-M REVUETA CEBALLOS, JOSE 28/oct/68 UNQUERA 2h 16' 09''
78 188 343 S-M GUTIERREZ GONZALEZ, ENRIQUE 10/jun/69 VALLADOLID 2h 16' 16''
79 190 399 S-M BARCENA RUIZ, JAVIER 2/jun/82 SANTANDER 2h 16' 19''
80 191 391 S-M SALAS SOTO, JAVIER 16/sep/71 SANTANDER 2h 16' 27''
81 200 248 S-M ROSALES PIÑERO, MIGUEL 9/may/72 MARIN (PO) 2h 17' 15''
82 207 19 S-M CARRERA CARAZO, FRANCISCO JAVIER 7/mar/70 ZORROZA 2h 17' 40''
83 210 464 S-M L GARCIA PALACIOS, GONZALO 23/ene/78 LIEBANA 2h 18' 00''
84 213 376 S-M CABRERO CABALLERO, FRANCISCO 10/ago/69 SANTANDER 2h 18' 12''
85 216 25 S-M GIL DOPAZO, RICARDO 5/jul/74 PONTEVEDRA 2h 19' 02''
86 219 351 S-M SEBRANGO TORRALBO, FRANCISCO 24/feb/68 SANTANDER 2h 19' 10''
87 222 10 S-M L GONZALEZ GOMEZ, ANGEL 25/feb/82 LIEBANA (UC) 2h 19' 31''
88 228 513 S-M L MATTHEW PICHEL, JUAN 2/mar/77 LIEBANA 2h 19' 55''
89 232 132 S-M RUIZ PEREZ, CARLOS 13/nov/69 SANTANDER 2h 20' 54''
90 235 460 S-M HARO SANTOS, FRANCISCO 7/nov/73 SAN VICENRE DE LA BARQUERA 2h 21' 19''
91 238 304 S-M GOMEZ FERNANDEZ, JAVIER 3/oct/67 SANTANDER 2h 22' 00''
92 244 535 S-M PEREZ PEDROSA, DAVID 13/ago/71 INDEPENDIENTE 2h 22' 39''
93 245 378 S-M ORTEGA PIRIS, PEDRO 3/oct/67 SANTANDER 2h 22' 46''
94 248 89 S-M TRINIDAD GARCIA, OSCAR 29/ene/70 TORRELODONES 2h 23' 25''
95 249 144 S-M ARTIMEZ ALONSO, ANTONIO 13/abr/68 GIJON 2h 23' 25''
96 257 530 S-M SERRANO ABASCAL, JAVIER 12/ago/79 INDEPENDIENTE 2h 24' 22''
97 263 28 S-M NORIEGA VALDES, MIGUEL ANGEL 11/abr/71 COLOMBRES 2h 24' 49''
98 266 525 S-M COLLERA ARCE, LUIS ALBERTO 13/ene/72 C.A. LAREDO 2h 25' 34''
99 267 526 S-M LASTRA CRUZ, JOSE 8/dic/69 INDEPENDIENTE 2h 25' 34''

100 271 389 S-M RODRIGUEZ SOMAVILLA, JOSE LUIS 14/ene/74 ESCOBEDO 2h 27' 00''
101 272 452 S-M GOMEZ MATEO, JUAN ANTONIO 19/sep/82 TORRELAVEGA 2h 27' 09''
102 280 33 S-M BRAVO MENDEZ, MOISES 4/may/77 ZARATAMO 2h 27' 52''
103 282 417 S-M LASTRA GONZALEZ, JAVIER 20/may/71 SANTANDER 2h 28' 14''
104 283 524 S-M VEGA CLIMENT, PEDRO 18/jun/75 INDEPENDIENTE 2h 28' 15''
105 291 515 S-M ORTIZ PEREDA, BORJA 26/oct/78 INDEPENDIENTE 2h 29' 03''
106 293 76 S-M GARCIA ALCEDIANO, JAVIER 5/jul/74 AMOREBIETA 2h 29' 06''
107 295 461 S-M RIO RODRIGUEZ, VICTOR 18/oct/75 CAMARGO 2h 29' 39''
108 299 385 S-M SECADAS CALVA, ANGEL 13/may/72 REVILLA DE CAMARGO 2h 30' 30''
109 302 101 S-M MONJE VELARDE, JUAN 3/ene/67 GIJON 2h 30' 42''
110 310 104 S-M GARRIDO GUTIERREZ, LUIS FERNANDO 14/feb/67 2h 31' 47''
111 314 202 S-M BUSTILLO PEREZ, BERNARDO 29/nov/67 TORRELAVEGA 2h 32' 51''
112 326 125 S-M BRA TORRE, MARCOS 29/jul/72 GAMA 2h 36' 04''
113 332 88 S-M GARCIA RODRIGUEZ, PABLO 15/jul/72 TORRELODONES 2h 37' 20''
114 335 35 S-M HERNANDEZ GORRITI, JOSE ANGEL 22/may/67 TROTAPINARES (VA) 2h 37' 43''
115 338 532 S-M MUÑOZ LOPEZ, JOSE 13/jun/75 INDEPENDIENTE 2h 40' 42''
116 346 438 S-M DE LA HOZ BOADA, FRANCISCO JAVIER 9/nov/69 SANTANDER 2h 45' 41''
117 352 534 S-M OBREGON GARCIA, JAIME 23/dic/72 INDEPENDIENTE 2h 48' 44''

1 6 533 V-A PEÑA RUEDA, JAVIER 11/may/62 ASEFICAN - PIELAGOS 1h 43' 23''
2 11 302 V-A CRESPO HERRERO, JESUS 29/jul/59 ZURITA 1h 44' 30''
3 14 517 V-A LLAMOSAS RUIZ, SANTOS 1/oct/59 S.D. VILLACAIN 1h 48' 34''
4 15 230 V-A MARCOS CRESPO, FRANCISCO JOSE 1/feb/62 C.A. POLANCO 1h 48' 36''
5 17 363 V-A DIEZ IGLESIAS, FRANCISCO 11/ago/59 SANTANDER 1h 48' 57''
6 18 303 V-A MARTINEZ CRESPO, AMANDO 1/ene/60 VARGAS 1h 49' 45''
7 20 238 V-A GARCIA CEIERO, ANGEL 10/ago/67 CLUB NALON884 1h 50' 22''
8 21 424 V-A PALACIN VIAÑA, LUIS ALBERTO 4/abr/63 SOBARZO 1h 51' 21''
9 22 380 V-A GOMEZ GUTIERREZ, JAVIER 27/sep/58 SANTANDER 1h 51' 24''
10 23 447 V-A LORENZO VALVERDE, GERARDO 25/mar/66 SANTANDER 1h 51' 25''
11 29 60 V-A SAGARNIA CUNEO, PAULO 24/feb/66 ABADIANO 1h 52' 46''
12 33 38 V-A ECHANOVE FRANCO, ALFONSO 30/abr/66 GETXO 1h 53' 50''
13 35 57 V-A MUÑIZ SUAREZ, FRANCISCO JAVIER 20/abr/64 CORRESIERO 1h 54' 51''
14 36 306 V-A QUEVEDO RAMOS, GONZALO 18/ago/62 BARCENACIONES 1h 55' 18''
15 38 124 V-A CASIELLES BLANCO, ROBERTO 21/ene/59 POLA DE SIERO 1h 55' 29''
16 47 431 V-A ALONSO BUENO, CARMELO 18/dic/58 SANTANDER 1h 57' 52''
17 49 53 V-A BEOIA ARDANZA, JUAN 31/ene/59 DURANGO 1h 58' 16''
18 50 386 V-A GONZALEZ HIGERA, ALFONSO 13/nov/65 SOLARES 1h 58' 20''
19 52 48 V-A CHAMOSA LEIRE, JAVIER 3/dic/63 PONTEVEDRA 1h 58' 30''

CLASIFICACIÓN VETERANOS "A"



20 53 147 V-A CRESPO MUÑIZ, PEDRO MARIA 28/jun/65 TRAPARAGAN 1h 58' 40''
21 58 146 V-A LLAGUNA CAVIEDES, JESUS 29/mar/64 BARAKALDO 1h 59' 52''
22 60 210 V-A LEGUINA ELORRIETA, JOSE ANDRES 23/oct/63 BILBAO 2h 00' 05''
23 62 231 V-A BECERRA DURAN, ANGEL LUIS 13/dic/60 C.A. POLANCO 2h 00' 07''
24 65 175 V-A MENENDEZ LIMA, JUAN CARLOS 9/abr/65 AVILES 2h 00' 08''
25 70 39 V-A RIAÑO GARCIA, IÑAKI 1/nov/57 SANTUTXU 2h 00' 33''
26 73 406 V-A ESCALANTE JAUREGUI, SANTIAGO 23/oct/65 SANTANDER 2h 00' 55''
27 74 352 V-A VILA VELEZ, RAUL 9/jun/60 MORTERA 2h 01' 13''
28 75 12 V-A ALVAREZ SAINZ, RAMON 4/oct/57 SANTANDER 2h 01' 14''
29 76 426 V-A SANCHEZ MOSQUERA, JOSE MARIA 10/jun/59 SANTANDER 2h 01' 31''
30 78 47 V-A LOPEZ MOLEDO, JOSE IGNACIO 28/ene/57 PONTEVEDRA 2h 01' 51''
31 81 408 V-A ANIEVAS BOLADO, GONZALO 27/oct/64 SANTANDER 2h 02' 31''
32 82 302 V-A CRESPO HERRERO, JESUS 29/jul/59 ZURITA 2h 02' 42''
33 84 308 V-A LOZANO BARCENA, RAMON 26/jun/65 SANTANDER 2h 02' 43''
34 85 160 V-A NEILA NUÑEZ, ANDRES 29/abr/59 BILBAO 2h 02' 43''
35 89 176 V-A BESGA VERDUGO, JOSEBA 2/abr/61 BARAKALDO 2h 03' 26''
36 95 95 V-A BURGOS HERRANZ, FELIPE 27/nov/64 CORRESIERO 2h 04' 43''
37 97 387 V-A CORTINES CALONGE, MANUEL 2/dic/64 SANTANDER 2h 05' 19''
38 99 243 V-A NOVAL PEREZ, LUIS ALBERTO 6/mar/66 GIJON 2h 05' 22''
39 100 244 V-A ALONSO BERNARDO, JUAN JOSE 4/mar/64 GIJON 2h 05' 22''
40 105 105 V-A DEL AMO BUSTO, MARCOS 4/jun/65 SAMA DE LANGREO 2h 05' 40''
41 107 317 V-A RABA LANZA, VICTOR MANUEL 12/mar/57 GPO. TRIGUERO - C.A. ESP. DE CUETO 2h 05' 53''
42 109 241 V-A GALAN GARCIA, FERNANDO 27/ene/64 CLUB NAUTICA ENSIDESA 2h 06' 08''
43 110 249 V-A ALVAREZ RODRIGUEZ, JOSE MARTIN 27/oct/62 BILBAO 2h 06' 09''
44 111 136 V-A CUEVAS LOPEZ, PABLO 30/jun/67 BILBAO 2h 06' 36''
45 112 90 V-A BARROSO CASTAÑON, RAFAEL 30/nov/61 LA FRESNEDA 2h 06' 43''
46 113 42 V-A QUESADA ALONSO, RAMON 22/feb/60 OVIEDO 2h 07' 08''
47 114 425 V-A SANTAMARIA GONZALEZ, SALVADOR 27/may/63 SARON 2h 07' 10''
48 115 235 V-A FALAGAN LAHERA, PEDRO LUIS 13/nov/64 C.A. POLANCO 2h 07' 19''
49 117 209 V-A ELORZA VERGARA, CARLOS 12/ago/67 VITORIA 2h 07' 23''
50 118 502 V-A GARCIA DE ENTERRIA PALACIOS, JUAN 24/sep/66 INDEPENDIENTE 2h 07' 28''
51 119 138 V-A VALDES GALLEGO, ALFONSO 4/ago/65 OVIEDO 2h 07' 29''
52 120 518 V-A TORRES ZORRILLA, JOSE RAMON 16/ene/63 INDEPENDIENTE 2h 07' 32''
53 129 444 V-A FERNANDEZ FERNANDEZ, JOSE ANTONIO 3/dic/66 VEGA DE VILLAFUFRE 2h 08' 20''
54 130 392 V-A GARCIA GONZALEZ, JUAN 20/sep/58 SANTANDER 2h 08' 28''
55 131 87 V-A RIVAS DIAZ, RAMON 29/jun/58 TORRELODONES 2h 08' 30''
56 133 419 V-A SANTAMARIA CIMIANO, FLORENCIO 26/dic/65 SANTANDER 2h 08' 55''
57 136 377 V-A ELICES FERNANDEZ, CARLOS 5/mar/64 SANTANDER 2h 09' 23''
58 140 58 V-A BARCENA URIBARRI, VICENTE 7/abr/58 ERANDIO 2h 10' 13''
59 142 226 V-A MORALES FUENTECILLA, ANGEL RICARDO 5/abr/59 OVIEDO 2h 10' 43''
60 143 250 V-A L CUEVAS GONZALEZ, JOSE LUIS 14/oct/65 LIEBANA 2h 11' 24''
61 144 384 V-A GONZALEZ REVUELTA, ALEJANDRO 29/oct/58 SANTANDER 2h 11' 29''
62 148 94 V-A ALVAREZ GOMEZ, JESUS 22/nov/63 2h 12' 46''
63 150 164 V-A DEL AMO CAJIGAS, JOSE M 31/dic/62 CABEZON 2h 13' 02''
64 151 429 V-A BARRERO HERRERIA, MANUEL 10/may/61 SANTANDER 2h 13' 08''
65 156 59 V-A REY CANIVE, JOSE MARIA 29/oct/62 ZALLA 2h 13' 23''
66 159 379 V-A MORALES LLANILLO, EDUARDO 20/mar/64 SANTANDER 2h 13' 54''
67 162 305 V-A BORRAJO DEL RIO, FERNANDO 31/dic/62 CLUB OLIMPIA DE SAN ROMAN 2h 14' 18''
68 163 264 V-A HEVIA PEREZ, JOSE ROGELIO 23/oct/63 ASTURIAS 2h 14' 19''
69 165 240 V-A DOSANTOS CASTAÑON, ELIAS 28/mar/66 CLUB NAUTICA ENSIDESA 2h 14' 26''
70 167 184 V-A SANTANA FERNANDEZ, JUAN CARLOS 17/ago/65 CABEZON DE LA SAL 2h 14' 27''
71 177 206 V-A LOPEZ DIEZ, JULIO CESAR 10/ene/63 GIJON 2h 15' 32''
72 180 521 V-A GONZALEZ GARCIA, JOSE JAVIER 28/ene/62 AURESA - AMIGOS DEL DEPORTE 2h 15' 45''
73 181 141 V-A CANTERO SANTAMARIA, PEDRO 21/dic/68 SANTANDER 2h 15' 48''
74 183 364 V-A L GONZALEZ DE LA LASTRA, NACHO 1/sep/63 LIEBANA 2h 15' 53''
75 187 269 V-A CAMPO SANCHEZ, GERARDO 26/ene/64 SANTANDER 2h 16' 13''
76 189 113 V-A DIAZ FERNANDEZ, AURELIO 30/ene/65 MADRID 2h 16' 19''
77 192 260 V-A SIERRA PORTILLA, JOSE ANTONIO 20/sep/59 BILBAO 2h 16' 31''
78 195 257 V-A HERRERO IGLESIAS, LUIS 22/feb/60 COBRECES 2h 16' 55''
79 198 116 V-A LAVEAGA FERNANDEZ, JAVIER 20/may/64 BILBAO 2h 16' 58''
80 199 412 V-A SERNA CAMPO, LUIS 20/nov/57 SANTANDER 2h 17' 13''
81 201 148 V-A SENDINO SANCHEZ, JOSE LUIS 14/ago/59 MADRID 2h 17' 21''
82 204 98 V-A VIERA LOPEZ, JOSE ADOLFO 18/abr/62 MADRID 2h 17' 36''
83 205 86 V-A LORENTE BRAVO, PEDRO 21/feb/61 TORRELODONES 2h 17' 36''
84 208 162 V-A COBO FERNANDEZ, JOSE 31/dic/62 CABEZON 2h 17' 46''
85 209 44 V-A RODRIGUEZ ARNAIZ, DANIEL 29/dic/64 BURGOS 2h 17' 52''
86 212 50 V-A MERA CONDE, JESUS 16/feb/60 BILBAO 2h 18' 10''
87 215 108 V-A PAJARIN HERRERO, JESUS 6/oct/60 VILLANUEVA DE LA PEÑA 2h 18' 52''
88 218 523 V-A BARRIOS DIEZ, EDORTA 18/jul/59 BARACALDO 2h 19' 04''
89 221 422 V-A SANTAMARIA CIMIANO, EMILIO 29/ago/64 OBREGON(CANTABRIA) 2h 19' 21''
90 223 259 V-A NUÑEZ LLANO, JUAN CRUZ 22/sep/62 BILBAO 2h 19' 37''
91 225 463 V-A L CAMPOS PALACIOS, DANIEL 20/ene/63 LIEBANA 2h 19' 44''
92 230 246 V-A SUAREZ BENITO, ALEJANDRO 27/ago/63 MADRID 2h 20' 00''
93 233 166 V-A ALVARAGONZALEZ SUAREZ, JOSE MARIA 17/ago/64 TORRELAVEGA 2h 21' 05''
94 236 153 V-A PEÑAS GUTIERREZ, JULIO 17/ene/63 BILBAO 2h 21' 41''
95 237 252 V-A CABELLO GONZALEZ, RAFAEL 14/jul/60 SOTRONDIO 2h 21' 46''
96 239 61 V-A GABIÑA FERNANDEZ, KOLDO 12/mar/65 BILBAO 2h 22' 05''
97 240 52 V-A BLANCO VILLAR, FRANCISCO 9/oct/59 MUNGUIA 2h 22' 13''
98 242 41 V-A GONZALEZ RUBIO, DAVID 15/nov/65 MADRID 2h 22' 22''
99 243 216 V-A REINA PARIENTE, RAFAEL 6/mar/66 GIJON 2h 22' 23''

100 246 91 V-A ALVAREZ GALLEGO, JOSE MANUEL 12/mar/62 LA FRESNEDA 2h 22' 53''
101 247 37 V-A MENA IVARS, JUAN CARLOS 1/oct/57 CARRERAS POPULARES 2h 23' 14''
102 251 311 V-A GANDARILLAS REVUELTA, JOSE LUIS 1/mar/66 SUANCES 2h 23' 39''
103 254 46 V-A MARTINEZ BAEDO, LEONARDO 20/ene/66 OVIEDO 2h 23' 53''
104 255 135 V-A FERNANDEZ CALAVIA, FRANCISCO 23/jul/57 AVILES 2h 23' 53''
105 256 110 V-A GARCIA GRINDA, RAFAEL 13/jul/59 OVIEDO 2h 24' 02''



106 259 456 V-A MERA MERINO, OSCAR 21/ago/67 VALLADOLID 2h 24' 24''
107 261 432 V-A NORIEGA SEGHERS, BRUNO 20/dic/65 SANTANDER 2h 24' 37''
108 265 409 V-A VELASCO CIFRIAN, JUAN JOSE 22/oct/60 SANTANDER 2h 25' 33''
109 268 92 V-A AMEZ BARRERA, ELIAS 12/mar/64 LA FRESNEDA 2h 25' 41''
110 270 139 V-A AZPIAZU ALBERDI, PEDRO 11/ene/61 BERRIATUA 2h 26' 13''
111 274 54 V-A PATALLO RODRIGUEZ, ROBERTO 2/mar/57 AVILES 2h 27' 16''
112 279 307 V-A CAVADA CIFRIAN, OSCAR 15/ago/66 BEZANA 2h 27' 40''
113 281 199 V-A ANGULO TAJADURA, JAVIER 9/ene/57 BASAURI 2h 27' 56''
114 284 180 V-A DARDIÑA CUESTA, JUAN MARCOS 7/sep/67 LAREDO 2h 28' 33''
115 287 357 V-A BARAJA QUINTANA, PABLO JAVIER 11/sep/65 EL ASTILLERO 2h 28' 46''
116 294 77 V-A GARCIA ALCEDIANO, VICENTE 3/mar/59 AMOREBIETA 2h 29' 39''
117 296 368 V-A VILLAMERIEL GONZALEZ, GREGORIO 28/mar/65 VALLADOLID 2h 29' 48''
118 304 509 V-A JATO REIJA, MANUEL 5/feb/57 LUGO 2h 31' 03''
119 305 119 V-A DIAZ GARCIA, FRANCISCO 24/jun/66 ASTURIAS 2h 31' 28''
120 307 130 V-A ARAQUE MORA, NICOLAS 15/mar/67 SANTANDER 2h 31' 35''
121 315 107 V-A PAJARIN HERRERO, JUAN CARLOS 30/nov/64 VILLANUEVA DE LA PEÑA 2h 33' 21''
122 316 350 V-A DIEZ MIER, JUAN JOSE 7/mar/61 SANTANDER 2h 33' 43''
123 318 512 V-A PEREZ RODRIGUEZ, MARCOS 1/oct/56 LUGO 2h 33' 56''
124 319 443 V-A GONZALEZ- ESTEFANI SANCHEZ, EDUARDO 18/jul/60 SANTANDER 2h 33' 58''
125 321 375 V-A URIARTE GONZALEZ, RICARDO 3/jul/58 SANTANDER 2h 34' 53''
126 323 381 V-A SAINZ DIAZ, JUAN CARLOS 16/ene/59 VISPIERES 2h 35' 54''
127 325 531 V-A LAVIN CANTERO, MOISES 14/may/60 INDEPENDIENTE 2h 35' 58''
128 334 397 V-A RUIZ NUÑEZ, MANUEL 27/abr/59 SANTANDER 2h 37' 21''
129 337 390 V-A QUIRCE GONZALEZ, JOSE LUIS 6/ago/63 MURIEDAS 2h 38' 52''
130 339 450 V-A L LOPEZ GRACIA, JOSE ALBERTO 27/sep/61 LIEBANA 2h 41' 10''
131 340 149 V-A UNZUETA SANCHEZ, JOSE LUIS 20/abr/58 BILBAO 2h 42' 33''
132 343 221 V-A L GARCIA-ENTERRIA PALACIOS,MIGUEL 26/feb/63 LIEBANA 2h 44' 09''
133 344 106 V-A PAJARIN HERRERO, VALENTIN 15/nov/62 VILLANUEVA DE LA PEÑA 2h 44' 27''
134 347 191 V-A BENITEZ SANZ, JUAN JOSE 15/dic/59 MADRID 2h 46' 08''
135 348 519 V-A FERNANDEZ FERNADEZ, ROBERTO 25/ene/61 INDEPENDIENTE 2h 46' 33''
136 351 51 V-A GOMEZ DIAZ, EDUARDO 18/abr/64 BILBAO 2h 47' 31''
137 357 370 V-A ALVAREZ RUMAYOR, TOMAS 13/abr/58 SANTANDER 3h 02' 45''
138 361 373 V-A HERRERO BRAVO, SATURNINO 7/abr/58 SANTANDER 3h 28' 12''

1 37 428 V-B GARCIA ALONSO, GONZALO 28/feb/52 SANTANDER 1h 55' 19''
2 42 449 V-B RIVAS ABASCAL, ANTONIO 1/jul/49 SANTANDER 1h 56' 54''
3 43 68 V-B LOSADA MARRA, JOSE 10/dic/55 OURENSE 1h 56' 57''
4 44 215 V-B GARCIA QUINTANA, JOSE MANUEL 4/feb/52 LUGONES 1h 57' 06''
5 54 242 V-B CIFRIAN PEREZ, DANIEL 19/ene/57 C. CAMARGO JOSE DE HERRERA 1h 59' 05''
6 55 448 V-B FERNANDEZ GARCIA, LUZBEL 27/jul/50 SANTANDER 1h 59' 15''
7 79 150 V-B DIAZ DIAZ, VALENTIN 14/feb/50 POLA DE SIERO 2h 02' 13''
8 80 251 V-B HERNANDEZ VALLEJO, ANGEL 7/mar/50 BARAKALDO 2h 02' 17''
9 86 232 V-B AILLON LOPEZ, BERNARDO 19/ene/52 C.A. POLANCO 2h 02' 47''
10 93 198 V-B GARCIA LOPEZ, ANTONIO 14/abr/54 LANGREO 2h 04' 24''
11 94 442 V-B NUÑEZ MORENO, JOSE MIGUEL 21/feb/54 VALLADOLID 2h 04' 40''
12 98 529 V-B VALLINA ALVAREZ, ALADINO 22/oct/53 KILOMETRO 0 2h 05' 21''
13 124 172 V-B GALLEGO RODRIGUEZ, FRANCISCO 29/ago/53 2h 07' 45''
14 137 254 V-B GONZALEZ GOMEZ, SISEBUTO 15/oct/50 REINOSA 2h 09' 37''
15 139 510 V-B CITOULA PEREZ, JUAN 4/abr/49 LUGO 2h 10' 12''
16 149 445 V-B GOMEZ CASTAÑEDA, RAFAEL 22/jun/57 SANTANDER 2h 12' 51''
17 153 174 V-B GOMEZ RODRIGUEZ, CAMILO 28/jul/56 BARAKALDO 2h 13' 16''
18 158 157 V-B CUBILLO IBAÑEZ, JOSE MANUEL 30/ago/54 GARAIZAR 2h 13' 44''
19 161 140 V-B GONZALEZ FERNANDEZ, ANDRES 29/jun/54 BERRIATUA 2h 14' 11''
20 164 83 V-B SARABIA LAVIN, JULIAN 21/abr/55 Carreras populares 2h 14' 21''
21 169 190 V-B RODRIGUEZ LEO, ELOY 27/jun/53 ATLETISM. CORVERA(AVILES) 2h 14' 40''
22 173 78 V-B GARCIA GALLEGO, RAMON 31/ene/55 SANTANDER 2h 15' 03''
23 174 163 V-B POSADA RUIZ, CECILIO 24/abr/56 CABEZON 2h 15' 07''
24 175 411 V-B SOUTHERN, IAN 1/abr/48 SOTO DE LA MARINA 2h 15' 09''
25 179 522 V-B GONZALEZ GARCIA, SANTIAGO 26/jun/55 AURESA - AMIGOS DEL DEPORTE 2h 15' 33''
26 184 365 V-B L GONZALEZ DE LA LASTRA, RICARDO 24/abr/55 LIEBANA 2h 15' 54''
27 185 63 V-B GIL MOREIRA, JOSE FRANCISCO 8/may/52 PONTEVEDRA 2h 16' 06''
28 193 315 V-B ARANGUREN FERNANDEZ, JOSE 1/ene/49 C.A. LAREDO 2h 16' 35''
29 194 133 V-B L SOBERON GARCIA DE ENTERRIA, IGNACIO 20/may/56 LIEBANA 2h 16' 40''
30 196 414 V-B CRESPO, JULIO MARINO 11/sep/52 SANTANDER 2h 16' 55''
31 202 203 V-B MADIAVILLA SANCHEZ, ANDRES 19/dic/55 TORRELAVEGA 2h 17' 25''
32 203 189 V-B GARCIA MARTIN, FLORENTINO 17/ago/52 ATLETISM. CORVERA(AVILES) 2h 17' 28''
33 211 122 V-B SAN ROMAN GOMEZ, RAUL 2/feb/50 VILLA DE CABEZON 2h 18' 06''
34 214 117 V-B PETISCO FERNANDEZ, FRANCISCO 31/mar/53 MARINO DE SANTOÑA 2h 18' 21''
35 226 261 V-B MARTINEZ FERNANDEZ, JOSE FELIX 11/feb/57 BILBAO 2h 19' 46''
36 227 356 V-B PINILLA SAN MIGUEL, JOSE RAMON 3/ago/53 SANTANDER 2h 19' 51''
37 231 137 V-B FERNANDEZ SOLAR, EDUARDO 30/oct/48 LOS CORRALES DE BUELNA 2h 20' 53''
38 234 129 V-B ROCHA CASAS, SABINO ARMANDO 24/dic/56 OVIEDO 2h 21' 06''
39 241 168 V-B GARCIA GOMEZ, DONATO 30/dic/54 BURGOS 2h 22' 22''
40 252 66 V-B SOMOZA PARDO, SANTIAGO 25/feb/51 CORRESIERO 2h 23' 42''
41 262 151 V-B LEBANIEGOS LOMBIDEZ, ANTONIO 6/jul/49 LAREDO 2h 24' 42''
42 264 253 V-B GONZALEZ  ALONSO, JOSE LUIS 9/jul/52 REINOSA 2h 25' 00''
43 269 102 V-B CUEVA SANTAMARIA, FELIX 17/sep/55 ZALLA 2h 26' 09''
44 273 459 V-B PALOMINO MANRIQUE, JOSE IGNACIO 17/may/57 CLUB ATLETAS POPULARES 2h 27' 15''
45 275 96 V-B SANCHEZ LEONARTE, JOSE FRANCISCO 12/dic/50 MADRID 2h 27' 16''
46 278 200 V-B CATENA ASUNSOLO, ANGEL 11/ene/56 MADRID 2h 27' 23''
47 285 72 V-B CALDERON RAMOS, JORGE 7/jul/52 BURGOS 2h 28' 37''
48 286 270 V-B PELAEZ RODRIGUEZ, ALBERTO 24/jul/56 MADRID 2h 28' 43''
49 288 382 V-B ZAMANILLO GARCIA, JUAN JESUS 13/feb/53 SANTANDER 2h 28' 47''
50 289 346 V-B LOPEZ PEREZ, ALFREDO 1/ene/49 INDEPENDIENTE 2h 28' 51''

CLASIFICACIÓN VETERANOS "B"



51 290 214 V-B GONZALEZ CERNUDA, ELISEO 22/ago/52 LA FRESNEDA(ASTURIAS) 2h 28' 56''
52 297 134 V-B FERNANDEZ LLANEZA, JAVIER 15/feb/55 GIJON 2h 29' 59''
53 298 109 V-B PEREZ FERNANDEZ, JOSE ANTONIO 20/mar/56 SANTANDER 2h 30' 23''
54 300 369 V-B AIRES COSANO, ANTONIO 6/ene/56 VALLADOLID 2h 30' 33''
55 301 441 V-B ARRANZ GARCIA, JESUS 4/mar/56 VALLADOLID 2h 30' 36''
56 309 367 V-B PASALODOS TORAL, MANUEL 29/sep/51 VALLADOLID 2h 31' 40''
57 313 416 V-B MARCOS MARTINEZ, EUSEBIO 28/nov/52 SANTANDER 2h 32' 47''
58 322 99 V-B ABAD GARCIA, IGNACIO 20/feb/56 MADRID 2h 35' 12''
59 324 263 V-B CALLEJO FRAILE, CARLOS 15/may/51 LEON 2h 35' 55''
60 327 155 V-B CABRERO CASADO, ELOY 2/dic/47 BARAKALDO 2h 36' 18''
61 328 67 V-B GUTIERREZ ALVAREZ, JORGE 31/mar/54 CORRESIERO 2h 36' 44''
62 329 371 V-B HERRERO MONJE, JOSE 23/oct/55 MURIEDAS 2h 36' 46''
63 330 222 V-B L SOBERON GARCIA DE ENTERRIA, EDUARDO 18/sep/57 LIEBANA 2h 36' 47''
64 331 152 V-B TRIGUERO GRANADOS, JUAN 4/abr/56 BILBAO 2h 37' 01''
65 336 355 V-B ORTIZ CRUZ, JESUS 7/jul/56 MALIAÑO 2h 37' 45''
66 341 267 V-B SALCINES PEREZ, LUIS ALBERTO 23/may/52 SAN VICENTE DE LA BARQUERA 2h 43' 13''
67 350 97 V-B PAJARIN GARCIA, RAUL 14/jul/51 MADRID 2h 46' 37''
68 355 71 V-B GALINDO TAPIA, PEDRO 2/jun/47 MADRID 2h 52' 26''
69 358 415 V-B SANZ DE DIEGO, JUAN JOSE 29/oct/56 SANTANDER 3h 12' 39''
70 360 65 V-B GONZALEZ GARCIA, TOMAS 13/ago/48 SEGOVIA 3h 22' 34''

1 121 247 V-C ROSALES TOUZA, MANUEL 4/ago/35 MARIN (PO) 2h 07' 33''
2 134 300 V-C SAIZ PEREZ, JOSE ANTONIO 30/ene/40 SANTANDER 2h 09' 10''
3 197 170 V-C SANTERVAS CUESTA, AGUSTIN 16/ene/43 URNIETA(GUIPUZKOA) 2h 16' 56''
4 206 73 V-C BLANCO PASCUAL, JOSE 5/sep/42 ZORROZA 2h 17' 38''
5 217 528 V-C MANZANOS HERRERO, JESUS MARIA 5/ene/45 INDEPENDIENTE 2h 19' 03''
6 224 383 V-C L CUEVAS RODRIGUEZ, EMILIANO 24/abr/46 LIEBANA 2h 19' 39''
7 258 345 V-C VIDAN MELENDEZ, RICARDO 26/oct/41 ANTORCHA - SANTOÑA 2h 24' 23''
8 260 527 V-C LOPEZ CAMINO, MANUEL 11/jun/46 C.A. LAREDO 2h 24' 29''
9 292 159 V-C AZAOLA RODRIGUEZ-ESPINA, JUAN RAMON 25/sep/44 MADRID 2h 29' 05''
10 306 74 V-C PEREZ VILLAVERDE, FRANCISCO JAVIER 8/sep/42 PONTEVEDRA 2h 31' 30''
11 308 457 V-C MORANTE ALVARO, GERARDO 22/sep/44 CASTRO URDIALES 2h 31' 37''
12 311 516 V-C BUENO COFIÑO, RICARDO 30/ene/23 INDEPENDIENTE 2h 31' 48''
13 312 354 V-C CANO GUTIERREZ, VIDAL 26/nov/37 SANTANDER 2h 31' 48''
14 320 143 V-C CRESPO SAINZ, HORACIO 18/ene/45 GIJON 2h 34' 02''
15 342 100 V-C MOLLEDA FERNANDEZ, JESUS 23/abr/36 2h 44' 02''
16 354 394 V-C PALAZUELOS VAL, MIGUEL ANGEL 21/ene/46 MURIEDAS 2h 50' 35''

1 71 225 S-F AUBESO MARTIN, NURIA 28/dic/75 BURGOS 2h 00' 37''
2 102 237 S-F PALACIOS AJA, MERCHE 5/nov/70 C.A. POLANCO 2h 05' 32''
3 155 218 S-F BENITEZ CABALLERO, LOLI 18/oct/50 BILBAO 2h 13' 21''
4 220 13 S-F LANDA LANDA, IRACHE 20/oct/75 SANTURCE 2h 19' 21''
5 250 84 S-F ALVAREZ SANTULLANO MUÑIZ, BELEN 25/may/66 GIJON 2h 23' 37''
6 253 128 S-F PEREZ ODIN, CARMEN 10/may/57 OVIEDO 2h 23' 52''
7 276 440 S-F GOMEZ MASA, EVA 8/may/72 ASTILLERO 2h 27' 17''
8 277 181 S-F BUSTAMANTE VELAZ, ANA MARIA 6/may/68 2h 27' 18''
9 303 511 S-F COPA NOVO, MARIA DEL MAR 26/ago/62 LUGO 2h 30' 42''
10 317 228 S-F GONZALEZ CAMPO, MARIAN 6/mar/60 C.A. POLANCO 2h 33' 44''
11 333 398 S-F ARIAS BALBAS, Mª TERESA 24/feb/60 SANTANDER 2h 37' 21''
12 349 192 S-F BARBA MARTIN, GEMA 8/nov/65 MADRID 2h 46' 34''
13 353 393 S-F CASTANEDO TERAN, ASUNCION 8/jul/63 MURIEDAS 2h 48' 44''
14 359 312 S-F ROTAECHE ZUBILLAGA, DULCE 1/ene/66 INDEPENDIENTE 3h 22' 33''

CLASIFICACIÓN VETERANOS "B"

CLASIFICACIÓN SENIOR FEMENINA


